Gut -&tét'weia 7) ;//)(,i'dh 	OVitá/&—a - SP
_ 	 ao,xa/acio, -

CMI Ofício n 2  2526/2019

jr

Ibitinga,10 efede2emb odÉle 	19

A SUA SENHORIA

DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI

PROCURADOR JURÍDICO

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Procuradoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,

sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PLO 277/2019, P10.273/2019, PLO

279/2019, PLO 280/2019, PIO 281/2019 e PLO 282/2C19, para que os Vereadores possam votar os

referidos com tranquilidade em regime de urgência especial na Sessão de hoje.

Atenciosamente,

JOSÉ APAggpO DA ROCHA

éskiente
•■-r

eãido por:

Avenida Dr. Victor Nlaida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 1494:-0.?"
Site: www.ibitinga.spleg.br  / E-rnail: informacao@carnaraibitinga.sp.govi:r

	Page 1